GABINETE DO CONSELHEIRO ANTONIO JOAQUIM MORAES
RODRIGUES NETO

Telefone(s): 3613-7531 / 37534
e-mail: gab.ajoaquim@tce.mt.gov.br

Ofício n° :  639/2023/GAB-AJ

Cuiabá-MT, 18 de outubro de 2023.

À Senhora

LUCIANA CARLA PIRANI NASCIMENTO
Presidente da Comissão de Licitação
CUIABÁ – MT
e-mail: luciana.pirani@gmail.com

Assunto: Intimação para Manifestação Prévia - Denúncia 11.667-0/2022

Ilustríssima Senhora,

Nos termos do artigo art. 8° da Resolução Normativa 20/2022, INTIMO Vossa

Senhoria para que tome conhecimento da presente Denúncia, conforme o Relatório Técnica

para Manifestação Prévia (Doc. 258607/2023), em anexo, e, no prazo de 05 (cinco) dias

úteis, encaminhe manifestação prévia acerca dos fatos apontados, acompanhada de toda

a documentação pertinente, ou providencie, de ofício, se for o caso, a devida correção dos

atos que lhe deram origem.

Registro que o encaminhamento da manifestação prévia não prejudicará o

direito ao contraditório e a ampla defesa nas etapas posteriores do processo, conforme

disposições regimentais (art. 8, §2º da Resolução Normativa 20/2022-TP).

Atenciosamente,

(assinatura digital)
Conselheiro ANTONIO JOAQUIM

Relator1

1 Documento firmado por assinatura digital, baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora credenciada, nos termos da Lei Federal nº 11.419/2006 e Resolução

Normativa Nº 9/2012 do TCE/MT.

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: https://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código OAGY30.

mailto:luciana.pirani@gmail.com
https://www.tce.mt.gov.br/conteudo/downloadDocumento?link=bnVtX3Byb3RvY29sbz0xMTY2NzAmYW5vX3Byb3RvY29sbz0yMDIyJm51bWVyb19kb2N1bWVudG89MjU4NjA3JmFub19kb2N1bWVudG89MjAyMyZleHBpcmE9MjAyMy0xMC0yNQ==

		2023-10-19T16:38:25-0400